
Alžběta Vopelková 
Vedoucí vychovatelka 
Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, okres Bruntál 
Jindřichov 457 
Jindřichov 793 83 
 

Vážený pane inženýre, 

dovolte, abych Vám jménem zaměstnanců a všech dětí školní družiny ZŠ a MŠ Jindřichov poděkovala 
za příkladnou přednášku pro děti od paní Blanky Drahotušské, která nás navštívila dne 14. 2. 2023.  

Přednáška se týkala lesní zvěře a ptactva, kdy nechyběly ani ukázky preparovaných zvířat a kožešin. 
Žáci si mohli osahat i různé druhy parohů, rohů, zubů. Nechyběly ani zvukové poslechy zpěvu ptactva. 
Závěrem si děti vyluštili křížovku, aby si upevnili, co se naučili a dozvěděli.  

Pro další příjemnou spolupráci s paní Drahotušskou se těšíme v projetu „Léto v ŠD“ při Základní škole 
a Mateřské škole Jindřichov.  

 

S pozdravem a přáním všeho dobrého  

        Alžběta Vopelková, 
        vedoucí vychovatelka  
 
 

 


